r----------------------------------------------------------------------------------------------------.

n·
•••

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAo, CI~NCIA ETECNOLOGIA

••
CEARÁ
Campus limoeiro do Norte

Comissão Eleitoral 2016 - Campus Limoeiro do Norte-CE

Ia ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

Aos cinco dias do mês de agosto do ano de 2016, às onze horas, na sala da Direção
Geral do Campus Limoeiro do Norte-CE, reuniram-se os membros da Comissão
Eleitoral Local, onde compareceram membros docentes: José Gesival da Macena,
Hyngrid Rannielle de Oliveira Gonsalves, José Arimateia Ferreira Oliveira; Técnicos
Administrativos: Jarbas Rodrigues Chaves, Erloney Márcio Araújo da Costa; e os
discentes Patrícia Ranyelle Ribeiro de Sousa, Josiel Lima dos Santos e Adriana Mendes.
A reunião se iniciou com a apresentação dos membros. Em seguida fez o uso da palavra
o professor José Gesival, onde na ocasião citou o Editalde Convocação 0112016, do dia
02/08/2016, trata-se da reunião para nomear os membros da Comissão Central, onde
deveria estar presentes pelo menos um membro de cada segmento, docente, técnico
administrativo e discente. Segundo reunião previa entre os pares, foram nominados a
estar presentes a reunião: José Gesival da Macena representante docente, Jarbas
Rodrigues Chaves representante técnico administrativo e Patrícia Ranyelle Ribeiro de
Sousa representante discente onde os mesmos foram eleitos pelos seus pares. Após o
retorno da reunião realizada no dia 03/08/2016, os membros esclareceram os assuntos
propostos na reunião e repassaram para os demais membros. Na ocasião foi eleito um
Presidente da comissão que foi por unanimidade o docente José Gesival da Macena e
como Vice- Presidente docente Hyngrid Rannielle de Oliveira Gonsalvese secretária a
discente Patrícia Ranyelle Ribeiro de Sousa. Não havendo mais nada a tratar a reunião
foi encerrada às doze horas, a presente ata foi lavrada por mim Hyngrid Rannielle de
Oliveira Gonsalves e assinada pelos membros da Comissão.

Erloney Márcio Araújo da

José Gesival da Macena avv-;/L L-'~J24
-~)~ngridRannielledeOliveiraGonsalve - ._~ '~~

José Arimateia Ferre ira Oliveira,::5f4~L.,t-~~~p&<....!:....~~~~e...,L..,r,e.:~!:,Ll.y~;.L..,.~~

Jarbas Rodrigues Chaves __ ---+-=-~'------..;,.--'-_-='~-!rr-_~'I__'__'=-=------=''-----------

Josiel Lima dos Sa

Adriana Mendes ~....:....:::~~oI-L-"..A __ -->.L~LL.."_""'''''-'''-~-----------------------